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DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KULTŪROS IR MENO SKYRIAUS KURUOJAMŲ ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINORAŠČIŲ PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ 2013 M. BALANDŽIO 23 D. NR1-142  1 PUNKTO, 2013 M. SPALIO 10 D. NR.1-294 IR 2014 M. SAUSIO 30 D. NR.1-8  PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS
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Panevėžys

Problemos esmė. 
Savivaldybės tarybai sprendimo projektas teikiamas atsižvelgiant į miesto kultūros įstaigų prašymus dėl patvirtintuose įstaigų kainoraščiuose lito pakeitimo į eurą.

Lyginant teikiamą sprendimo projektą su netenkančiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. 1-142 „Dėl Savivaldybės administracijos kultūros ir meno skyriaus kuruojamų įstaigų teikiamų mokamų paslaugų kainoraščių patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 1-5-8 1 punkto pripažinimo netekusiu galios“ bei jo pakeitimais ir papildymais, atsiranda šie pokyčiai:

1.   Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovės pastebėjimus dėl paslaugų kainų skaidrumo, visų įstaigų kainos sukonkretintos, išskyrus atvejus, kur tai padaryti nėra galimybės.
2.  Atsirado naujų paslaugų: Kraštotyros muziejus į savo paslaugas įtraukė - parodų rengimą, renginių organizavimą, istorinės medžiagos parengimą, stažuotes vadovaujant muziejaus specialistui, praplėtė gaunančių nuolaidas grupę. Teatras „Menas“  prie  nuolaidų įrašė moksleivius. Bendruomenių rūmai prie bilietų kainų  renginiams papildomai įrašė – spektakliams, koncertams, vakaronėms, šventėms. Taip pat papildomai įrašė vaikų laisvalaikio užimtumo stovyklos, šiuolaikinio meno kolektyvai repetuojantys pagal bendradarbiavimo sutartis, tautinio meno kolektyvai repetuojantys pagal bendradarbiavimo sutartis, patikslino reklamos paslaugas. Kino centras  „Garsas“ daug kur pakeitė ar sukonkretino  paslaugų pavadinimus.
3.  Atsisakyta paslaugų: Savivaldybės viešoji biblioteka išbraukė dokumentų įrašymą į bibliotekos kompaktinę plokštelę (CD),Muzikinis teatras išbraukė transporto nuomą, koncertinė įstaiga „Panevėžio garsas“ išbraukė meistriškumo kursus, ir kitaip perskirstė užsakomąsias edukacines programas. renginių organizavimą ir renginių, koncertų vedimą, Lėlių vežimo teatras iš užsakomųjų renginių išbraukė spektaklius teatre. Bendruomenių rūmai išbraukė  prekių pardavimą iš pardavimo automatų bei edukacines programas (iš paslaugų).
Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai.

1. Šiuo metu galiojančiame kainoraštyje paslaugų kainos nurodytos litais.

2. Taryba patvirtindavo tik minimalias paslaugų kainos ribas (nuo ...Lt), o įstaigų vadovai savo įsakymu nusistatydavo konkrečius įkainius. 
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Euro įvedimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikoje įstatymu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl nacionalinio euro įvedimo plano ir Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą komunikacijos strategijos patvirtinimo“ ir Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. A-501 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės pasirengimo euro įvedimui,  veiklos plano patvirtinimo“, turi būti pakeisti, patikslinti visi savivaldybės teisės aktai, kuriuose suma yra nurodyta litais. 

Skaičiavimai, išlaidų sąmatos,  finansavimo šaltiniai.

Visi įkainiai perskaičiuoti ir pateikiami eurais santykiu 1 Eur = 3,4528 Lt.

Sukonkretintos kainos, pagal įstaigose taikomą praktiką.

Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Projektas teikiamas Kultūros ir meno skyriaus iniciatyva.
PRIDEDAMA. Lyginamasis variantas.
Kultūros ir meno skyriaus vedėja
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